
Первенства Минской области в 

программе спартакиады 

ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

16-17.12.2021год.



место Очки

1 Червень 115,0

2 Крупский р-н 94,0

3 Узда 85,0

4 Воложин 79,0

5 Слуцк 73,0

6 Молодечно 58,0

7 Минский р-н 51,0

8 Солигорск 50

9 Вилейка 37

10 Мядель 28

11 Пуховичи 22

12 Столбцы 20

13 Клецк 11

14 Копыль 5

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Новицкий А.Д.



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 552 Узда ДЮСШ к 3.11,4 1юн 8

2 670 Крупский р-н ДЮСШ к 3.14,8 1юн 7

3 164 Слуцк СДЮШОР к 3.39,7 2юн 6

4 303 Копыль ДЮСШ к 4.15.6 - к

5 89 Молодечно РЦФВС к DNS - к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 670 Крупский р-н ДЮСШ к 3.14,8

2 164 Слуцк СДЮШОР к 3.39,7

3 303 Копыль ДЮСШ к 4.15.6

4 552 Узда ДЮСШ к 3.11,4

5 89 Молодечно РЦФВС к DNS

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 671 Крупский р-н ДЮСШ 3.25,6 3 8

2 226 Воложин ДЮСШ 3.26,5 3 7

3 593 Червень СДЮШОР 3.33,9 3 6

4 72 Минский р-н ДЮСШ1 3.35,9 1юн 5

5 154 Слуцк СДЮШОР 3.43,5 1юн 4

6 554 Узда ДЮСШ 3.54,3 2юн 3

7 36 Вилейка ДЮСШ 4.08,2 3юн к

8 5 Борисов СК ФПБ DNS - к

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Команда Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 671 Крупский р-н ДЮСШ к 3.25,6

2 154 Слуцк СДЮШОР к 3.43,5

3 226 Воложин ДЮСШ к 3.26,5

4 36 Вилейка ДЮСШ к 4.08,2

5 593 Червень СДЮШОР к 3.33,9

6 72 Минский р-н ДЮСШ1 к 3.35,9

7 5 Борисов СК ФПБ к DNS

8 554 Узда ДЮСШ к 3.54,3

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши Рек. РБ 7.34,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 672 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 13.20,0 - к бр.Вороновичей

2 #Н/Д

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 672 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 13.20,0 к

2

3

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 332 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 10.38,0 1юн л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

2 237 Володько Гражина 24.08.2008 Воложин ДЮСШ 11.21,0 1юн 8 Холопук С.В/бр.Родичевых

3 556 Варакса Александра 24.05.2007 Узда ДЮСШ 11.44,0 1юн 7 Былина Е.И, бр. Родичевых

4 202 Рысевец Ксения 30.01.2007 Вилейка ДЮСШ 12.08,0 1юн 6 Лазовик.А.В

5 206 Малиновская Каролина 24.10.2008 Вилейка ДЮСШ 12.53,0 2юн 5 Лазовик.А.В

6 611 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 13.26,0 - к Зелёнка П.В.

7 406 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель Минская DNF - л Лагутко И.П.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 332 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 10.38,0 л

3 237 Володько Гражина 24.08.2008 Воложин ДЮСШ 11.21,0 к

7 556 Варакса Александра 24.05.2007 Узда ДЮСШ 11.44,0 К

1 202 Рысевец Ксения 30.01.2007 Вилейка ДЮСШ 12.08,0 к

2 206 Малиновская Каролина 24.10.2008 Вилейка ДЮСШ 12.53,0 к

6 611 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 13.26,0 к

4 406 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель Минская DNF л

8

9

10

11

12

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 672 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 17.19,8 2юн 8 бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 0:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 672 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 17.19,8 к

2

Окончание забегов

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 332 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 16.41,4 3 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

2 237 Володько Гражина 24.08.2007 Воложин ДЮСШ 17.30,6 3 8 Холопук С.В/бр.Родичевых

3 556 Варакса Александра 24.05.2007 Узда ДЮСШ 18,08,6 1юн 7 Былина Е.И, бр. Родичевых

4 202 Рысевец Ксения 30.01.2007 Вилейка ДЮСШ 18.47,3 1юн 6 Лазовик.А.В

5 206 Малиновская Каролина 24.10.2008 Вилейка ДЮСШ 20.56,2 3юн к Лазовик.А.В

6 611 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 21.06,5 3юн к Зелёнка П.В.

7 406 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель Минская 22.50,7 - Л Лагутко И.П.

8 #Н/Д

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 332 Русинович Валерия 01.08.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 16.41,4 л

3 237 Володько Гражина 24.08.2007 Воложин ДЮСШ 17.30,6 к

7 556 Варакса Александра 24.05.2007 Узда ДЮСШ 18,08,6 К

1 202 Рысевец Ксения 30.01.2007 Вилейка ДЮСШ 18.47,3 к

2 206 Малиновская Каролина 24.10.2008 Вилейка ДЮСШ 20.56,2 к

6 611 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 21.06,5 к

4 406 Валюк Мария 21.07.2009 Мядель Минская 22.50,7 Л

8

9

10

11

12

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 559 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 10,1 1юн 8 Черноус О.С.

2 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 10,3 2юн Л Гурбо И.А.

3 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 11,3 - Л Черноус О.С

4 607 Ефименко Артём 05.11.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

5 609 Кузменко Станислав 26.09.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 559 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 10,1 К

4 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 10,3 Л

5 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 11,3 Л

2 607 Ефименко Артём 05.11.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS к

3 609 Кузменко Станислав 26.09.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS к

1

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 582 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 9,8 3 8 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

2 554 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 10,0 3 7 Былина Е.И

3 593 Курьянчик Ангелина 39584 Червень Минская 10,4 3 6 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

4 160 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 11,3 1юн 5 Караневич А.А.

5 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 11,6 2юн Л Былина Е.И

6 588 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень Минская 12,7 - л бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

7 551 Васильковская Екатерина ..2008 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д л Былина Е.И.

8 153 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Караневич А.А.

9 36 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

10 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Гурбо И.А.

11 44 Титова Ксения 27.09.2007 Минск РЦФВиС 10,0 3 в/к Лещукевич А.П.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 593 Курьянчик Ангелина 39584 Червень Минская 10,4 к

6 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 11,6 Л

1 588 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень Минская 12,7 л

5 551 Васильковская Екатерина ..2008 Узда ДЮСШ DNF л

2 36 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS л

3 153 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР DNS К

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 582 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 9,8 к

2 44 Титова Ксения 27.09.2007 Минск РЦФВиС 10,0 в/к

5 554 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 10,0 К

1 160 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 11,3 К

3 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР DNS Л

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 579 Денько Илья 39298 Червень Минская 7,6 7,5 3 8 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

2 561 Голуб Тимофей 39481 Узда ДЮСШ 7,9 7,8 1юн Л Былина Е.И

3 559 Мацкевич Даниил 39649 Узда ДЮСШ 7,7 7,9 3 л Черноус О.С.

4 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,0 7,9 1юн 7 Гурбо И.А.

5 340 Прокопович Станислав 39406 Солигорск СКФПБ 8,0 8,0 1юн 6 Песляк И.Л.

6 204 Варпахович Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 8,1 8,0 1юн 5 Лазовик.А.В

7 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,0 8,1 1юн л Максименко А.А.

8 60 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 8,1 DNS 1юн 4 Максименко А.А.

9 557 Ядченко Алексей 39218 Узда ДЮСШ 8,2 2юн Л Черноус О.С.

10 6 Стрелковский Александр 18.06.2007 Борисов СК ФПБ 8,4 2юн л Шуляк Ж.С.

11 10 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ 8,5 2юн л бр.Вороновичей

12 347 Стецко Андрей 39602 Солигорск СКФПБ 8,8 3юн к Грицевич В.К.

13 212 Миканович Даниил 03.04.2008 Вилейка ДЮСШ 9,0 3юн к Лазовик.А.В

14 39 Устинович Иван 27.06.2007 Вилейка ДЮСШ 9,1 3юн л Лазовик.А.В

15 608 Цверко Кирилл 03.07.2009 Пуховичи СДЮШОР 9,3 - л Абакунчик И.И.

16 293 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И.

17 207 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик .А.В

18 283 Каминский Даниил 39186 Клецк Минская DNS #Н/Д к Ильюкевич С.Н.

19 41 Рябушко Павел 10.06.2009 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д л Гнедчик О.Н.

20 14 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СК ФПБ DNS #Н/Д л Ермолова Е.В.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 204 Варпахович Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 8,0 к

2 60 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

3 340 Прокопович Станислав 39406 Солигорск СКФПБ 8,0 к

4 579 Денько Илья 39298 Червень Минская 7,5 к

5 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 7,9 К

6 559 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 7,9 л

7 561 Голуб Тимофей 39481 Узда ДЮСШ 7,8 Л

8 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,1 л

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 293 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ DNS л

2 10 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ 8,5 л

3 204 Варпахович Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 8,1 к

4 561 Голуб Тимофей 39481 Узда ДЮСШ 7,9 Л

5 579 Денько Илья 39298 Червень Минская 7,6 к

6 207 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ DNS к

7 283 Каминский Даниил 14.04.2007 Клецк Минская DNS к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 60 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 8,1 к

2 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,0 л

3 559 Мацкевич Даниил 39649 Узда ДЮСШ 7,7 л

4 212 Миканович Даниил 03.04.2008 Вилейка ДЮСШ 9,0 к

5 340 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ 8,0 к

6 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,0 К

7 41 Рябушко Павел 10.06.2009 Минский район ДЮСШ№1 DNS л

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 14 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СК ФПБ DNS л

2 347 Стецко Андрей 03.06.2008 Солигорск СКФПБ 8,8 к

3 6 Стрелковский Александр 18.06.2007 Борисов СК ФПБ 8,4 л

4 39 Устинович Иван 27.06.2007 Вилейка ДЮСШ 9,1 л

5 608 Цверко Кирилл 03.07.2009 Пуховичи СДЮШОР 9,3 л

6 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 8,2 Л

7

8

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 671 Кравченко Вероника ..2007 Крупский р-н ДЮСШ 8,1 7,9 1 8 бр.Вороновичей

2 582 Шарая Мария 39312 Червень Минская 8,2 8,2 2 7 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

3 554 Шавель Виктория ..2007 Узда ДЮСШ 8,6 8,4 2 Л Былина Е.И

4 72 Гаевская Анастасия 39421 Минский район ДЮСШ№1 8,5 8,5 3 6 Максименко А.А.

5 173 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,7 8,5 3 5 Петров М.А.

6 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР 8,6 8,6 3 4 Гурбо И.А.

7 36 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 8,9 8,9 3 л Лазовик.А.В

8 171 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 8,9 3 Л Гурбо И.А.

9 30 Ярошевич Полина 14.12.2009 Вилейка ДЮСШ 9,1 1юн л Титов Д.Г.

10 171 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 9,1 1юн Л Петров М.А.

11 10 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СК ФПБ 9,3 1юн л Ермолова Е.В.

12 342 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 9,3 1юн 3 Пуцейко К.Д.

13 172 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 9,4 1юн 2 Петров М.А.

14 316 Бакун Екатерина 06.12.2008 Копыль ДЮСШ 9,6 2юн 1 Николаеня Г.Н.

15 2 Забродская Маша 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,7 3 вк Демидович М.А.

16 5 Филитович Ева 40448 Борисов ДЮСШ №1 8,8 3 вк Демидович М.А.

17 7 Кишко Анна 28.05.2011 Борисов ДЮСШ №1 9,3 1юн вк Ермолова Е.В.

18 81 Заблоцкая Ксения 02.07.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д к Максименко А.А.

19 88 Луцевич Карина 14.06.2007 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д к Максименко А.А.

20 614 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

21 79 Огейко Анастасия 03.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д л Максименко А.А.

22 #Н/Д

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1

2 554 Шавель Виктория ..2007 Узда ДЮСШ 8,4 Л

3 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР 8,6 К

4 671 Кравченко Вероника ..2007 Крупский р-н ДЮСШ 7,9 к

5 582 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 8,2 к

6 72 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,5 к

7 173 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,5 К

8 36 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 8,9 л

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 316 Бакун Екатерина 06.12.2008 Копыль ДЮСШ 9,6 к

3 10 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СК ФПБ 9,3 л

4 36 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 8,9 л

5 72 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,5 к

6 342 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 9,3 к

7 81 Заблоцкая Ксения 02.07.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 2 Забродская Маша 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,7 вк

3 7 Кишко Анна 28.05.2011 Борисов ДЮСШ №1 9,3 вк

4 671 Кравченко Вероника 39721 Крупский р-н ДЮСШ 8,1 к

5 88 Луцевич Карина 14.06.2007 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

6 172 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 9,4 К

7 171 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 9,1 Л

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 614 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л

3 79 Огейко Анастасия 03.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 DNS л

4 173 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,7 К

5 364 Смола Полина 21.06.2008 Гроднен. РЦФВиС 8,4 В/К

6 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР 8,6 К

7 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,8 вк

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 554 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 8,6 Л

3 582 Шарая Мария 39312 Червень Минская 8,2 к

4 171 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 8,9 Л

5 30 Ярошевич Полина 14.12.2009 Вилейка ДЮСШ 9,1 л

6

7

8

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 334 Ефимчик Евгений 39587 Солигорск СКФПБ 26,1 26,2 3 8 Зубрицкая О.В.

2 579 Денько Илья 39298 Червень Минская 26,0 26,5 3 7 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

3 204 Варпахович Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 26,8 26,9 1юн 6 Лазовик.А.В

4 501 Шлянин Тимофей ..2008 Столбцы ДЮСШ 26,9 27,7 1юн 5 Пешко А.Я.

5 559 Мацкевич Даниил 39649 Узда ДЮСШ 27,1 26,6 1юн 4 Черноус О.С.

6 340 Прокопович Станислав 39406 Солигорск СКФПБ 27,2 27,7 1юн 3 Песляк И.Л.

7 293 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ 27,6 28,1 1юн л Лазовик .А.В

8 349 Сирач Владислав 39102 Солигорск СКФПБ 27,9 28,9 1юн 2 Грицевич В.К.

9 557 Ядченко Алексей 39218 Узда ДЮСШ 27,9 1юн Л Черноус О.С.

10 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 28,0 1юн 1 Гурбо И.А.

11 670 Садовский Никита 39722 Крупский р-н ДЮСШ 28,1 1юн к бр.Вороновичей

12 564 Жидкевич Артем 40022 Узда ДЮСШ 28,8 2юн Л Черноус О.С.

13 1 Першин Елисей 40165 Борисов ДЮСШ №1 28,9 2юн л Шуляк Ж.С.

14 404 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель Минская 29,7 2юн к ХотяновичВ.С.

15 347 Стецко Андрей 39602 Солигорск СКФПБ 30,8 2юн л Грицевич В.К.

16 203 Будько Артем 07.08.2008 Вилейка ДЮСШ 31,4 3юн к Лазовик.А.В

17 1 ПавлюченкоВова 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,4 3юн л Демидович М.А.

18 305 Пантюхов Даниил 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 31,8 3юн к Николаеня Г.Н.

19 212 Миканович Даниил 03.04.2008 Вилейка ДЮСШ 32,1 3юн л Лазовик.А.В

20 240 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин ДЮСШ 32,2 3юн к Холопук С.В

21 39 Устинович Иван 27.06.2007 Вилейка ДЮСШ 32,4 3юн л Лазовик.А.В

22 276 Уласень Евгений 26.03.2009 Клецк Минская 32,5 3юн л Шпигель В.С.

23 608 Цверко Кирилл 03.07.2009 Пуховичи СДЮШОР 34,0 3юн л Абакунчик И.И.

24 6 Стрелковский Александр 18.06.2007 Борисов СК ФПБ 34,1 3юн л Ермолова Е.В.

25 3 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 33,3 3юн вк Демидович М.А.

26 284 Градинар Григорий 39202 Клецк Минская DNS #Н/Д к Ильюкевич С.Н.
27 41 Рябушко Павел 10.06.2009 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д л Гнедчик О.Н.

28 519 Тиколович Никита ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Турчанович А.Н.

29 14 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СК ФПБ DNS #Н/Д л Ермолова Е.В.

30 213 Якубовский Сергей 16.03.2007 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик.А.В

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 501 Шлянин Тимофей ..2008 Столбцы ДЮСШ 27,7 к 26,9

2 204 Варпахович Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 26,9 к 26,8

3 579 Денько Илья 39298 Червень Минская 26,5 к 26,0

4 334 Ефимчик Евгений 39587 Солигорск СКФПБ 26,2 к 26,1

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 349 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск СКФПБ 28,9 к 27,9

2 293 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ 28,1 л 27,6

3 340 Прокопович Станислав 39406 Солигорск СКФПБ 27,7 к 27,2

4 559 Мацкевич Даниил 39649 Узда ДЮСШ 26,6 К 27,1

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 293 Адерейко Владислав 28.02.2009 Вилейка ДЮСШ 27,6 л

2 203 Будько Артем 07.08.2008 Вилейка ДЮСШ 31,4 к

3 204 Варпахович Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 26,8 к

4 3 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 33,3 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 284 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецк Минская DNS к

2 334 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ 26,1 к

3 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская 26,0 к

4 564 Жидкевич Артем 40022 Узда ДЮСШ 28,8 Л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 404 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель Минская 29,7 к

2 60 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 28,1 к

3 559 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 27,1 К

4 212 Миканович Даниил 03.04.2008 Вилейка ДЮСШ 32,1 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 1 ПавлюченкоВова 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,4 л

2 305 Пантюхов Даниил 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 31,8 к

3 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 28,9 л

4 340 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ 27,2 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 164 Розальский Олег 25.10.2007 Слуцк СДЮШОР 28,0 К

2 41 Рябушко Павел 10.06.2009 Минский район ДЮСШ№1 DNS л

3 670 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 28,1 к

4 14 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СК ФПБ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 349 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск СКФПБ 27,9 к

2 347 Стецко Андрей 03.06.2008 Солигорск СКФПБ 30,8 л

3 6 Стрелковский Александр 18.06.2007 Борисов СК ФПБ 34,1 л

4 519 Тиколович Никита ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 276 Уласень Евгений 26.03.2009 Клецк Минская 32,5 л

2 39 Устинович Иван 27.06.2007 Вилейка ДЮСШ 32,4 л

3 240 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин ДЮСШ 32,2 к

4 608 Цверко Кирилл 03.07.2009 Пуховичи СДЮШОР 34,0 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 501 Шлянин Тимофей ..2008 Столбцы ДЮСШ 26,9 к

2 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 27,9 Л

3 213 Якубовский Сергей 16.03.2007 Вилейка ДЮСШ DNS к

4

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 671 Кравченко Вероника 39721 Крупский р-н ДЮСШ 28,0 28,0 2 8 Фортунова Ю.В.

2 152 Вечер-Ковалевская Евгения 40071 Слуцк СДЮШОР 29,1 29,5 3 Л Ермолова Е.В.

3 560 Юрченко Ксения 39854 Узда ДЮСШ 30,6 30,5 3 Л Черноус О.С.

4 72 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 30,5 30,8 3 7 Максименко А.А.

5 173 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 31,0 32,0 3 6 Петров М.А.

6 358 Угольник Полина 02.04.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 32,0 32,2 1юн л Блинковская Т.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

7 342 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 32,5 32,9 1юн 5 Пуцейко К.Д.

8 87 Орехова Мария 10.01.2008 Молодечно РЦФВС 32,0 32,5 1юн 4 Фортунова Ю.В.

9 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 32,2 1юн л Демидович М.А.

10 409 Тренькова Анна 21.07.2007 Мядель Минская 32,6 1юн 3 Лагутко И.П.

11 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР 32,6 1юн 2 Гурбо И.А.

12 408 Браславская Кира 26.09.2009 Мядель Минская 32,6 1юн л Лагутко И.П.

13 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 32,7 1юн л Демидович М.А.

14 403 Савончик Анна 13.10.2007 Мядель Минская 32,2 1юн 1 ХотяновичВ.С.

15 172 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 33,3 1юн К Петров М.А.

16 30 Ярошевич Полина 40161 Вилейка ДЮСШ 33,8 2юн л Лазовик.А.В

17 316 Бакун Екатерина 06.12.2008 Копыль ДЮСШ 34,2 2юн к Николаеня Г.Н.

18 288 Ракушина Алеся 39230 Клецк Минская 34,3 2юн к Шпигель В.С.

19 10 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СК ФПБ 34,5 2юн л Ермолова Е.В.

20 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 30,6 3 вк Шуляк Ж.С.

21 44 Титова Ксения 27.09.2007 Минск РЦФВиС 30,8 3 в/к Лещукевич А.П.

22 2 Забродская Маша 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 31,7 1юн вк Ермолова Е.В.

23 7 Кишко Анна 40691 Борисов ДЮСШ №1 32,5 1юн вк Демидович М.А.

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 560 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 30,5 Л 30,6

2 72 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 30,8 к 30,5

3 671 Кравченко Вероника 39721 Крупский р-н ДЮСШ 28,0 к 28,0

4 152 Вечер-Ковалевская Евгения 40071 Слуцк СДЮШОР 29,5 Л 29,1

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 358 Угольник Полина 02.04.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 32,2 л 32,0

2 342 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 32,9 к 32,5

3 173 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 32,0 К 31,0

4 87 Орехова Мария 10.01.2008 Молодечно РЦФВС 32,5 к 32,0

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 316 Бакун Екатерина 06.12.2008 Копыль ДЮСШ 34,2 к

2 10 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СК ФПБ 34,5 л

3 408 Браславская Кира 26.09.2009 Мядель Минская 32,6 л

4 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 32,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 152 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 29,1 Л

2 72 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 30,5 к

3 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,8 л

4 342 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 32,5 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Забродская Маша 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 31,7 вк

2 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ DNS Л

3 515 Качуро Карина 30.06.1905 Столбцы ДЮСШ DNS к

4 7 Кишко Анна 28.05.2011 Борисов ДЮСШ №1 32,5 вк

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 513 Кондратина Любовь .. 2008 Столбцы ДЮСШ DNS к

2 671 Кравченко Вероника 39721 Крупский р-н ДЮСШ 28,0 к

3 304 Лукьянович Арина 01.10.2008 Копыль ДЮСШ DNS к

4 88 Луцевич Карина 14.06.2007 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 172 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 33,3 К

2 87 Орехова Мария 10.01.2008 Молодечно РЦФВС 32,0 к

3 173 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 31,0 К

4 288 Ракушина Алеся 28.05.2007 Клецк Минская 34,3 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 403 Савончик Анна 13.10.2007 Мядель Минская 32,2 к

2 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ DNF Л

3 44 Титова Ксения 27.09.2007 Минск РЦФВиС 30,8 в/к

4 169 Титова Ольга 23.03.2008 Слуцк СДЮШОР 32,6 К

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 409 Тренькова Анна 21.07.2007 Мядель Минская 32,6 к

2 358 Угольник Полина 02.04.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 32,0 л

3 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 32,9 вк

4

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 30,6 вк

2 560 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 30,6 Л

3 30 Ярошевич Полина 14.12.2009 Вилейка ДЮСШ 33,8 л

4

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 313 Кухоренко Станислав 39222 Крупский р-н ДЮСШ 58,2 3 8 бр.Вороновичей

2 561 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 59,9 3 7 Былина Е.И

3 501 Шлянин Тимофей .. 2008 Столбцы ДЮСШ 1.00,8 3 6 Пешко А.Я.

4 334 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ 1.00,9 3 5 Зубрицкая О.В.

5 404 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель Минская 1.08,9 2юн 4 ХотяновичВ.С.

6 174 Люцков Кирилл 10.04.2008 Слуцк СДЮШОР 1.10,2 2юн 3 Петров М.А.

7 240 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин ДЮСШ 1.15,9 3юн к Холопук С.В

8 305 Пантюхов Даниил 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 1.17,2 - к Николаеня Г.Н.

9 275 Макрецкий Артем 39789 Клецк Минская 1.17,3 - к Ильюкевич С.Н.

10 306 Дичковский Алексей 08.07.2008 Копыль ДЮСШ 1.22,2 - к Николаеня Г.Н.

11 207 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик .А.В

12 213 Якубовский Сергей 16.03.2007 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик.А.В

Забег 1

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 240 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин ДЮСШ 1.15,9 к

4 275 Макрецкий Артем 39789 Клецк Минская 1.17,3 к

1 207 Ильюшин Артем 14.05.2008 Вилейка ДЮСШ DNS к

2 213 Якубовский Сергей 16.03.2007 Вилейка ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 313 Кухоренко Станислав 39222 Крупский р-н ДЮСШ 58,2 к

4 404 Кедровских Сергей 30.12.2008 Мядель Минская 1.08,9 к

2 305 Пантюхов Даниил 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 1.17,2 к

1 306 Дичковский Алексей 08.07.2008 Копыль ДЮСШ 1.22,2 к

Забег 3

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 561 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 59,9 К

3 501 Шлянин Тимофей .. 2008 Столбцы ДЮСШ 1.00,8 к

2 334 Ефимчик Евгений 19.05.2008 Солигорск СКФПБ 1.00,9 к

1 174 Люцков Кирилл 10.04.2008 Слуцк СДЮШОР 1.10,2 К

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 318 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,9 2 8 бр.Вороновичей

2 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 1.07,5 3 л Максименко А.А.

3 32 Косточко Елизавета 29.07.2009 Молодечно РЦФВС 1.09,3 3 л Нехведович Ф.В.

4 612 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.11,2 1юн 7 Зелёнка П.В.

5 560 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 1.12,3 1юн Л Черноус О.С.

6 358 Угольник Полина 02.04.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 1.13,0 1юн л Блинковская Т.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

7 503 Барьясь Ксения .. 2008 Столбцы ДЮСШ 1.14,6 1юн 6 Турчанович А.Н.

8 409 Тренькова Анна 21.07.2007 Мядель Минская 1.16,1 1юн 5 Лагутко И.П.

9 403 Савончик Анна 13.10.2007 Мядель Минская 1.18,2 2юн 4 ХотяновичВ.С.

10 6 Вайтехович Ксения 39992 Борисов ДЮСШ №1 1.19,5 2юн л Демидович М.А.

11 86 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно РЦФВС 1.20,6 2юн 3 Нехведович Ф.В.

12 614 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.21,3 2юн 2 Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

13 13 Колбик Надежда 23.11.2007 Борисов СК ФПБ 1.22,5 2юн л Шуляк Ж.С.

14 288 Ракушина Алеся 28.05.2007 Клецк Минская 1.29,9 - к Шпигель В.С.

15 407 Гуринович Полина 15.12.2008 Мядель Минская 1.32,2 - к Лагутко И.П.

16 83 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно РЦФВС DNS - к Нехведович Ф.В.

17 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ DNS - Л Черноус О.С.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 503 Барьясь Ксения .. 2008 Столбцы ДЮСШ 1.14,6 к

4 6 Вайтехович Ксения 39992 Борисов ДЮСШ №1 1.19,5 л

3 86 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно РЦФВС 1.20,6 к

2 83 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно РЦФВС DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 318 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,9 к

4 32 Косточко Елизавета 29.07.2009 Молодечно РЦФВС 1.09,3 л

3 13 Колбик Надежда 23.11.2007 Борисов СК ФПБ 1.22,5 л

1 407 Гуринович Полина 15.12.2008 Мядель Минская 1.32,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 1.07,5 л

2 614 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.21,3 к

3 288 Ракушина Алеся 28.05.2007 Клецк Минская 1.29,9 к

4

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 612 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.11,2 к

1 403 Савончик Анна 13.10.2007 Мядель Минская 1.18,2 к

3 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ DNS Л

4

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 560 Юрченко Ксения 10.02.2009 Узда ДЮСШ 1.12,3 Л

2 358 Угольник Полина 02.04.2008 ПГОСШ-УОР МСиТ 1.13,0 л

1 409 Тренькова Анна 21.07.2007 Мядель Минская 1.16,1 к

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 313 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.15,4 3 8 бр.Вороновичей

2 81 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно РЦФВС 2.19,1 3 7 Нехведович Ф.В.

3 82 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно РЦФВС 2.23,3 1юн 6 Нехведович Ф.В.

4 335 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.23,5 1юн 5 Зубрицкая О.В.

5 561 Голуб Тимофей 39481 Узда ДЮСШ 2.24,1 1юн 4 Былина Е.И

6 562 Стасевич Даниил 23.11.2008 Узда ДЮСШ 2.37,9 2юн 3 Былина Е.И

7 290 Сенькевич Михаил 08.02.2008 Клецк Минская 2.39,6 2юн 2 Шпигель В.С.

8 174 Люцков Кирилл 10.04.2008 Слуцк СДЮШОР 2.43,0 2юн 1 Петров М.А.

9 63 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно РЦФВС 2.46,5 3юн л Нехведович Ф.В.

10 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 2.55,4 - л Демидович М.А.

11 303 Пантюхов Денис 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 3.03,4 - к Николаеня Г.Н.

12 275 Макрецкий Артем 07.12.2008 Клецк Минская 3.08,8 - к Ильюкевич С.Н.

13 306 Дичковский Алексей 08.07.2008 Копыль ДЮСШ 3.11,9 - к Николаеня Г.Н.

14 65 Глушаков Дарий 21.03.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS - к Гнедчик О.Н.

15 502 Сенько Александр 2008 Столбцы ДЮСШ DNS - к Турчанович А.Н.

Забег 1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

6 313 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.15,4 к

8 81 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно РЦФВС 2.19,1 к

3 290 Сенькевич Михаил 08.02.2008 Клецк Минская 2.39,6 к

1 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 2.55,4 л

4 303 Пантюхов Денис 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 3.03,4 к

2 275 Макрецкий Артем 07.12.2008 Клецк Минская 3.08,8 к

5 306 Дичковский Алексей 08.07.2008 Копыль ДЮСШ 3.11,9 к

7 65 Глушаков Дарий 21.03.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 82 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно РЦФВС 2.23,3 к

4 335 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.23,5 к

6 561 Голуб Тимофей 39481 Узда ДЮСШ 2.24,1 К

7 562 Стасевич Даниил 23.11.2008 Узда ДЮСШ 2.37,9 К

3 174 Люцков Кирилл 10.04.2008 Слуцк СДЮШОР 2.43,0 К

2 63 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно РЦФВС 2.46,5 л

5 502 Сенько Александр 2008 Столбцы ДЮСШ DNS к

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 

2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 318 Иванова Анастасия ..2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.30,2 2 8 бр.Вороновичей

2 577 Криворот Милана ..2006 Червень Минская 2.39,0 3 7 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

3 612 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 2.41,9 3 6 Зелёнка П.В.

4 32 Косточко Елизавета 29.07.2009 Молодечно РЦФВС 2.42,2 3 л Нехведович Ф.В.

5 212 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 2.51,0 1юн 5 Лазовик.А.В

6 171 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 2.57,5 1юн 4 Гурбо И.А.

7 86 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно РЦФВС 2.58,4 1юн 3 Нехведович Ф.В.

8 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.04,4 2юн л Демидович М.А.

9 355 Вислоух Ксения ..2006 Минская РЦФВиС 3.07,5 2юн л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

10 286 Зуйкевич Карина 08.07.2007 Клецк Минская 3.09,0 2юн 2 Шпигель В.С.

11 13 Колбик Надежда 23.11.2007 Борисов СК ФПБ 3.11,8 2юн л Шуляк Ж.С.

12 407 Гуринович Полина 15.12.2008 Мядель Минская 3.36,7 - к Лагутко И.П.

13 81 Заблоцкая Ксения 02.07.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS - к Максименко А.А.

14 83 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно РЦФВС DNS - к Нехведович Ф.В.

15 80 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно РЦФВС DNS - к Нехведович Ф.В.

16 614 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS - к Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

17 503 Барьясь Ксения ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS - к Турчанович А.Н.

18 351 Захарик Алена ..2006 Минская РЦФВиС DNS - л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 318 Иванова Анастасия ..2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.30,2 к

3 212 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 2.51,0 к

1 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.04,4 л

4 286 Зуйкевич Карина 08.07.2007 Клецк Минская 3.09,0 к

2 13 Колбик Надежда 23.11.2007 Борисов СК ФПБ 3.11,8 л

6 351 Захарик Алена ..2006 Минская РЦФВиС DNS л

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 32 Косточко Елизавета 29.07.2009 Молодечно РЦФВС 2,43,2 л

5 86 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно РЦФВС 2.58,4 к

1 355 Вислоух Ксения ..2006 Минская РЦФВиС 3.07,5 л

2 81 Заблоцкая Ксения 02.07.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

3 83 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно РЦФВС DNS к

4 80 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно РЦФВС DNS к

7

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 577 Криворот Милана ..2006 Червень Минская 2.39,0 к

2 612 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 2.41,9 к

4 171 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 2.57,5 К

1 407 Гуринович Полина 15.12.2008 Мядель Минская 3.36,7 к

3 614 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS к

5 503 Барьясь Ксения ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS к

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно РЦФВС 4.47,5 3 8 Сычев В.А

2 238 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин ДЮСШ 4.54,8 1юн 7 Чернявский А.С.

3 81 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно РЦФВС 4.55,3 1юн 6 Нехведович Ф.В.

4 335 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 4.55,6 1юн 5 Зубрицкая О.В.

5 82 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно РЦФВС 5.04,6 1юн 4 Нехведович Ф.В.

6 243 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложин ДЮСШ 5.10,4 1юн 3 Холопук С.В/бр.Родичевых

7 562 Стасевич Даниил 23.11.2008 Узда ДЮСШ 5.21,8 2юн 2 Былина Е.И

8 2 Реут Алексей 14.02.2007 Борисов СК ФПБ 5.22.2 2юн л Ермолова Е.В.

9 652 Лысаковский Глеб 39274 Крупский р-н ДЮСШ 5.44,1 3юн к бр.Вороновичей

10 303 Пантюхов Денис 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 6.27,8 - к Николаеня Г.Н.

11 318 Григорьев Андрей 07.05.2008 Копыль ДЮСШ 6.28,0 - к Лазовский П.А.

12 65 Глушаков Дарий 21.03.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS - к Гнедчик О.Н.

13 507 Конколович Даниил .. 2007 Столбцы ДЮСШ DNS - к Вершина А.В.

14 502 Сенько Александр 30.06.1905 Столбцы ДЮСШ DNS - к Турчанович А.Н.

15 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ DNS - л Демидович М.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 238 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин ДЮСШ 4.54,8 к

4 243 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложин ДЮСШ 5.10,4 к

1 2 Реут Алексей 14.02.2007 Борисов СК ФПБ 5.22.2 л

7 652 Лысаковский Глеб 39274 Крупский р-н ДЮСШ 5.44,1 к

5 303 Пантюхов Денис 19.03.2008 Копыль ДЮСШ 6.27,8 к

6 318 Григорьев Андрей 07.05.2008 Копыль ДЮСШ 6.28,0 к

2 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ DNS л

8

9

10

11
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Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

2 77 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно РЦФВС 4.47,5 к

3 81 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно РЦФВС 4.55,3 к

5 335 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 4.55,6 к

4 82 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно РЦФВС 5.04,6 к

8 562 Стасевич Даниил 23.11.2008 Узда ДЮСШ 5.21,8 К

1 65 Глушаков Дарий 21.03.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

6 507 Конколович Даниил .. 2007 Столбцы ДЮСШ DNS к

7 502 Сенько Александр 30.06.1905 Столбцы ДЮСШ DNS к

9

10

11

12

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.07,9 2 8 бр.Вороновичей

2 226 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 5.13,2 2 7 Чернявский А.С./бр Родичевых

3 351 Захарик Алена 15.02.2007 Минская РЦФВиС 5.15,2 2 л КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

4 248 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 5.25,0 3 6 Чернявский А.С./бр Родичевых

5 651 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.25,3 3 5 бр.Вороновичей

6 85 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно РЦФВС 5.29,9 3 4 Нехведович Ф.В.

7 553 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 5.35,0 3 3 Былина Е.И.

8 171 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 6.25,6 2юн 2 Гурбо И.А.

9 286 Зуйкевич Карина 39271 Клецк Минская 6.30,9 3юн к Шпигель В.С.

10 212 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик.А.В

11 81 Заблоцкая Ксения 02.07.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS - к Максименко А.А.

12 80 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно РЦФВС DNS - к Нехведович Ф.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.07,9 к

3 226 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 5.13,2 к

7 351 Захарик Алена 15.02.2007 Минская РЦФВиС 5.15,2 л

2 248 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 5.25,0 к

5 651 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.25,3 к

9 85 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно РЦФВС 5.29,9 к

12 553 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 5.35,0 К

11 171 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 6.25,6 К

4 286 Зуйкевич Карина 39271 Клецк Минская 6.30,9 к

1 212 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ DNS к

8 81 Заблоцкая Ксения 02.07.2008 Минский район ДЮСШ№1 DNS к

10 80 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно РЦФВС DNS к

13

14

15

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно РЦФВС 10.28,0 3 8 Сычев В.А

2 238 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин ДЮСШ 10.34,7 1юн 7 Чернявский А.С.

3 241 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложин ДЮСШ 11.00,4 1юн 6 Холопук С.В/бр.Родичевых

4 652 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 12,32,5 2юн 5 бр.Вороновичей

5 318 Григорьев Андрей 07.05.2008 Копыль ДЮСШ 12.02,3 2юн 4 Лазовский П.А.

6 2 Реут Алексей 14.02.2007 Борисов СК ФПБ 12.04,8 3юн л Сергиенко В.В.

7 507 Конколович Даниил ..2007 Столбцы ДЮСШ DNF - к Вершина А.В.

8 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ DNF - л Сергиенко В.В.

9 #Н/Д

10 #Н/Д

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 77 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно РЦФВС 10.28,0 к

3 238 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Воложин ДЮСШ 10.34,7 к

4 241 Варакса Сергей 13.10.2008 Воложин ДЮСШ 11.00,4 к

6 652 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 12,32,5 к

5 318 Григорьев Андрей 07.05.2008 Копыль ДЮСШ 12.02,3 к

1 2 Реут Алексей 14.02.2007 Борисов СК ФПБ 12.04,8 л

2 7 Таратынов Семен 03.06.2008 Борисов СК ФПБ DNF л

8 507 Конколович Даниил ..2007 Столбцы ДЮСШ DNF к

9

10

11

12

13

14

15

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.07,0 2 8 бр.Вороновичей

2 226 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 11.27,9 2 7 Чернявский А.С./бр Родичевых

3 248 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 11.36,7 3 6 Чернявский А.С./бр Родичевых

4 594 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень Минская 12,33,9 3 л бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

5 85 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно РЦФВС 12.11,9 3 5 Нехведович Ф.В.

6 34 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 12.41,5 1юн л бр.Вороновичей

7 553 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 12.41,9 1юн 4 Былина Е.И.

8 651 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 13.04,5 1юн 3 бр.Вороновичей

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.07,0 к

2 226 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Воложин ДЮСШ 11.27,9 к

1 248 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 11.36,7 к

8 594 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень Минская 12,33,9 л

6 85 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно РЦФВС 12.11,9 к

5 34 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 12.41,5 л

7 553 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 12.41,9 К

3 651 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 13.04,5 к

9

10

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 6 Бабачёнок Станислав ..2007 п.Дружный СДЮШОР 5,35 1юн л

2 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 4,87 2юн 8 Максименко А.А.

3 670 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 4,40 2юн 7 бр.Вороновичей

4 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,33 2юн л Ермолова Е.В.

5 564 Жидкевич Артем 40022 Узда ДЮСШ 4,32 2юн Л Черноус О.С.

6 10 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ 4,25 2юн л бр.Вороновичей

7 175 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 4,24 2юн 6 Петров М.А.

8 1 ПавлюченкоВова 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,81 3юн л Ермолова Е.В.

9 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 3,55 - л Демидович М.А.

10 519 Тиколович Никита ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS #Н/Д к Турчанович А.Н.

11 42 Горолевич Павел 39982 Минский район ДЮСШ№1 DNS #Н/Д л Максименко А.А.

1 2 3 4 5 6

л 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 3,55 х 3,37

л 1 ПавлюченкоВова 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,77 х 3,00 3,81 3,25 3,81

л 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,81 4,27 4,00 3,79 х 4,33

л 10 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ 4,25 3,78 х 3,97 4,02 4,17

к 670 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ х х 4,15 4,40 4,22 3,70

л 42 Горолевич Павел 39982 Минский район ДЮСШ№1 DNS

к 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 4,60 4,87 4,21 х х х

К 175 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 4,15 4,02 4,24 х 4,24 3,70

к 519 Тиколович Никита ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS

Л 564 Жидкевич Артем 40022 Узда ДЮСШ 4,29 4,32 4,17 4,13 4,32 4,32

л 6 Бабачёнок Станислав ..2007 п.Дружный СДЮШОР 5,20 5,21 5,35 5,02 5,20

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 154 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР 4,70 3 8 Караневич А.А.

2 160 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 4,61 3 7 Караневич А.А.

3 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 4,45 1юн 6 Максименко А.А.

4 593 Курьянчик Ангелина ..2008 Червень Минская 4,19 2юн 5 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

5 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,00 2юн л Демидович М.А.

6 171 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 3,79 3юн К Петров М.А.

7 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,73 3юн л Демидович М.А.

8 172 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 3,69 3юн К Петров М.А.

9 87 Орехова Мария 10.01.2008 Молодечно РЦФВС 3,60 3юн к Фортунова Ю.В.

10 408 Браславская Кира 26.09.2009 Мядель Минская 3,53 3юн Л Лагутко И.П.

11 6 Вайтехович Ксения ..2009 Борисов ДЮСШ №1 3,37 - л Демидович М.А.

12 515 Качуро Карина ..2008 Столбцы ДЮСШ 0,00 #Н/Д к Турчанович А.Н.

13 513 Кондратина Любовь ..2008 Столбцы ДЮСШ 0,00 #Н/Д к Турчанович А.Н.

14 582 Шарая Мария ..2007 Червень Минская 0,00 #Н/Д л бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

15 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 4,14 2юн вк Максименко А.А.

16 2 Забродская Маша 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 4,03 2юн вк Демидович М.А.

17 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,71 3юн вк Шуляк Ж.С.

1 2 3 4 5 6

л 6 Вайтехович Ксения 39992 Борисов ДЮСШ №1 х 3,37 3,20

л 10 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,73 3,52 2,70

вк 2 Забродская Маша 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 4,03 х 3,78 3,63 3,60 3,67

л 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,00 3,79 3,78 3,86 3,91 3,94

вк 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,63 3,51 3,71

к 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 4,45 4,38 4,45 4,36 х 4,23

вк 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район ДЮСШ№1 3,66 4,03 х х 4,14 3,75

к 87 Орехова Мария 10.01.2008 Молодечно РЦФВС 2,02 2,15 3,60

Л 408 Браславская Кира 26.09.2009 Мядель Минская 3,53 3,40 3,50

К 160 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 4,37 4,42 4,61 4,37 х х

К 154 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР х х 4,70 х 4,40 4,56

К 171 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 3,77 2,97 3,79 3,15 2,77 3,44

К 172 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 3,58 3,69 х

к 515 Качуро Карина ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS

к 513 Кондратина Любовь ..2008 Столбцы ДЮСШ DNS

к 593 Курьянчик Ангелина 39584 Червень Минская 2,97 3,77 3,79 4,19 3,91 3,20

л 582 Шарая Мария 39312 Червень Минская

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 552 Бондарь Константин 39107 Узда ДЮСШ 11,61 1юн 8 Былина Е.И.

2 67 Мазин Иван 39217 Минский район ДЮСШ№1 11,15 1юн 7 Максименко А.А.

3 555 Козич Владимир 39262 Узда ДЮСШ 10,76 2юн 6 Былина Е.И.

4 175 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 9,71 3юн К Петров М.А.

5 565 Козич Ярослав 40010 Узда ДЮСШ 9,12 3юн Л Былина Е.И

1 2 3 4 5 6

К 552 Бондарь Константин 39107 Узда ДЮСШ 11.00 11,42 11,27 11,11 11,27 11,61

к 67 Мазин Иван 39217 Минский район ДЮСШ№1 10,18 х 10,67 10,80 10,25 11,15

К 555 Козич Владимир 39262 Узда ДЮСШ 9,78 10,40 10,30 10,50 10,21 10,76

К 175 Бабуль Артём 02.09.2008 Слуцк СДЮШОР 9,28 х 9,45 9,62 9,71 9,57

Л 565 Козич Ярослав 40010 Узда ДЮСШ х 9,12  -  -  -  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 64 Кушнарева Виолетта 39695 Минский район ДЮСШ№1 10,45 3 8 Максименко А.А.

2 160 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 9,99 1юн Л Караневич А.А.

3 154 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР 9,45 2юн 7 Караневич А.А.

4 577 Криворот Милана 39686 Червень Минская 9,27 2юн 6 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

5 171 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 9,03 2юн 5 Петров М.А.

6 588 Березовская Елизавета 39402 Червень Минская 8,19 - л бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

7 69 Иванова Анна 16.10.2007 Минский район ДЮСШ№1 0,00 #Н/Д л Гнедчик О.Н.

8 331 Алексеева Варвара 40163 Минский район ДЮСШ№1 0,00 #Н/Д л Максименко А.А.

1 2 3 4 5 6

л 69 Иванова Анна 16.10.2007 Минский район ДЮСШ№1 DNS

к 64 Кушнарева Виолетта 39695 Минский район ДЮСШ№1 10,23 х 10,45 10,33 9,77 10,17

л 331 Алексеева Варвара 40163 Минский район ДЮСШ№1 DNS

Л 160 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцк СДЮШОР 9,83 9,71 х х 9,99  -

К 154 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцк СДЮШОР х 9,45 9,40 х 9,40 9,45

К 171 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 9,03 8,82 8,92 8,47 8,83 8,95

к 577 Криворот Милана 39686 Червень Минская х 9,27 8,67 8,66 9,10 х

л 588 Березовская Елизавета 39402 Червень Минская 8,19 х х  

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 349 Сирач Владислав 39102 Солигорск СКФПБ 14,44 1 8 Грицевич В.К.

2 284 Градинар Григорий 39202 Клецк Минская 12,70 2 7 Ильюкевич С.Н.

3 405 Бабкевич Арсений 19.02.2008 Мядель Минская 10,50 3 6 ХотяновичВ.С.

4 350 Плещенко Максим 39761 Солигорск СКФПБ 10,49 3 5 Грицевич В.К.

5 231 Пугач Артем 26.06.2007 Воложин ДЮСШ 10,00 3 4 Титов Д.Г.

6 283 Каминский Даниил 39186 Клецк Минская 8,74 - к Ильюкевич С.Н.

7 276 Уласень Евгений 26.03.2009 Клецк Минская 8,46 - л Шпигель В.С.

8 362 Гаевский Вадим 39635 Гроднен. РЦФВиС 11,20 3 В/К Кот Н.Н.

1 2 3 4 5 6

к 231 Пугач Артем 26.06.2007 Воложин ДЮСШ 9,62 9,57 8,73 9,80 9,63 10,00

В/К 362 Гаевский Вадим 39635 Гроднен. РЦФВиС х 11,12 11,20

к 284 Градинар Григорий 39202 Клецк Минская 9,86 8,90 12,70 9,98 9,33 9,96

к 283 Каминский Даниил 39186 Клецк Минская 8,05 7,84 7,90 7,87 7,75 8,74

л 276 Уласень Евгений 26.03.2009 Клецк Минская 8,46 8,40 8,20 8,45 8,38 7,57

к 405 Бабкевич Арсений 19.02.2008 Мядель Минская 9,00 10,50 10,14 9,79 8,46 9,47

к 350 Плещенко Максим 39761 Солигорск СКФПБ 10,28 9,68 10,49 10,04 10,18 10,12

к 349 Сирач Владислав 39102 Солигорск СКФПБ 13,63 14,33 13,58 12,21 14,44 х

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 554 Шавель Виктория 39099 Узда ДЮСШ 9,20 3 8 Былина Е.И

2 605 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,86 3 7 Абакунчик И.И.

3 243 Каландарова Светлана 14.07.2008 Воложин ДЮСШ 8,03 1юн 6 Холопук С.В

4 410 Григорович Марина 13.03.2007 Мядель Минская 7,69 1юн 5 Лагутко И.П.

5 79 Огейко Анастасия 03.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 7,61 1юн л Максименко А.А.

6 203 Сиводина Елена 26.02.2008 Вилейка ДЮСШ 7,45 2юн 4 Лазовик А.В

7 509 Комлач Софья 29.06.1905 Столбцы ДЮСШ 7,33 2юн 3 Турчанович А.Н.

8 304 Лукьянович Арина 01.10.2008 Копыль ДЮСШ 0,00 #Н/Д к Николаеня Г.Н.

9 364 Смола Полина 21.06.2008 Гроднен. РЦФВиС 8,07 1юн В/К Кот Н.Н.

1 2 3 4 5 6

к 203 Сиводина Елена 26.02.2008 Вилейка ДЮСШ 6,63 6,18 7,45 7,21 6,57 6,67

к 243 Каландарова Светлана 14.07.2008 Воложин ДЮСШ 7,75 7,53 7,47 7,08 7,47 8,03

В/К 364 Смола Полина 21.06.2008 Гроднен. РЦФВиС 7,89 8,07 7,75

к 304 Лукьянович Арина 01.10.2008 Копыль ДЮСШ DNS

л 79 Огейко Анастасия 03.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 6,73 х 7,61 7,00 6,66 6,83

к 410 Григорович Марина 13.03.2007 Мядель Минская 6,80 7,69 х 6,98 7,63 7,30

к 605 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,77 8,86 8,60 8,26 8,52 8,50

к 509 Комлач Софья 29.06.1905 Столбцы ДЮСШ х 7,33 7,07 6,64 6,81 6,62

К 554 Шавель Виктория 39099 Узда ДЮСШ 7,92 8,48 8,19 8,66 8,90 9,20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 170 3 8 Былина Е.И.

2 555 Козич Владимир ..2007 Узда ДЮСШ 155 3 7 Былина Е.И.

3 564 Жидкевич Артем ..2009 Узда ДЮСШ 140 1юн л Черноус О.С.

4 1 Першин Елисей ..2009 Борисов ДЮСШ №1 130 2юн л Демидович М.А.

5 565 Козич Ярослав ..2009 Узда ДЮСШ 130 2юн л Былина Е.И.

6 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 125 3юн л Демидович М.А.

7 607 Ефименко Артём 05.11.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 о о хо ххх

л 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 хо о ххо ххх

к 607 Ефименко Артём 05.11.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

К 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ о о о о о

К 555 Козич Владимир 39262 Узда ДЮСШ о о о о ххх

Л 564 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ о о о ххх

Л 565 Козич Ярослав 40010 Узда ДЮСШ хо о ххо ххх

(Продолжение)

170 175

л 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1

л 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1

к 607 Ефименко Артём 05.11.2007 Пуховичи СДЮШОР

К 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ хо ххх

К 555 Козич Владимир 39262 Узда ДЮСШ

Л 564 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ

Л 565 Козич Ярослав 40010 Узда ДЮСШ

Область Ведомство

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 593 Курьянчик Ангелина ..2009 Червень Минская 150 2 8 бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

2 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 130 1юн л Демидович М.А.

3 153 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 120 2юн 7 Караневич А.А.

4 591 Дергачёва кира ..2008 Червень СДЮШОР 115 3юн л бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

5 551 Васильковская Екатерина ..2008 Узда ДЮСШ 115 3юн л Былина Е.И.

6 594 Мулярова Елизавета ..2009 Червень Минская NR #Н/Д л бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

7 468 Хвост Мария ..2007 Гродненская 170 КМС вк

8 600 Левчик Валерия 18.02.2010 М.Горка СДЮШОР 120 2юн вк

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 о о о хо ххх

К 153 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР хо о ххх

л 551 Васильковская Екатерина ..2008 Узда ДЮСШ ххх

к 593 Курьянчик Ангелина ..2009 Червень Минская о о о ххх

л 600 Левчик Валерия 18.02.2010 М.Горка СДЮШОР хо о ххх

в/к 468 Хвост Мария ..2007 Гродненская о о о ххо

л 591 Дергачёва кира ..2008 Червень СДЮШОР о ххх

л 594 Мулярова Елизавета ..2009 Червень Минская ххх

(Продолжение)

170

л 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1

К 153 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР

л 551 Васильковская Екатерина ..2008 Узда ДЮСШ

к 593 Курьянчик Ангелина ..2009 Червень Минская

л 600 Левчик Валерия 18.02.2010 М.Горка СДЮШОР

в/к 468 Хвост Мария ..2007 Гродненская ххх

л 591 Дергачёва кира ..2008 Червень СДЮШОР

л 594 Мулярова Елизавета ..2009 Червень Минская
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16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой 

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 609 Кузменко Станислав 26.09.2008 Пуховичи СДЮШОР NM #Н/Д к Абакунчик И.И.

2 #Н/Д

200

к 609 Кузменко Станислав 26.09.2008 Пуховичи СДЮШОР ххх
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16-17.12.2021год.

Первенства Минской области в программе спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а
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8 7 8 7 7 5 6 8 6 16 16

6 14
12
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Солигорск 50,0 10 8

Копыль 5,0 2 14

Клецк 11,0 3 13

Воложин 79,0 12 4

Вилейка 37,0 7 9

Молодечно 58,0 11 6

Пуховичи 22,0 4 11

12

Слуцк 73,0 12 5

Минский район 51,0 8 7

Крупский р-н 94,0 12 2

Мядель 28,0 7 10

Область

Червень 115,0 12 1

Узда 85,0 12 3

Столбцы 20,0 4


